Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя

ПРИКАЗ

«09»  января  2024 года                                                     №______- ОД

«О назначении наставника в ДОУ»

в целях оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального роста начинающих педагогов и на основании Положения
о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Горобцову Наталью Владимировну

наставником для молодых специалистов и молодых педагогов в ДОУ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д\с №44                                           О.Ю. Бокова

С приказом ознакомлены:                                                   Н.В. Горобцова

		2024-11-12T13:27:56+0300
	Бокова Ольга Юрьевна заведующий МБДОУ д/с №44
	Бокова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа